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ESBORRANY DE L’ACTA DE LA SESSIO ORDINARIA
DE LA JUNTA DE GOVERN LOCAL

Lloc de la reunio:
Data:

Hora de comeng¢ament:
Hora d’acabament:
President:

Membres presents:

Membres absents:
Caracter de la sessio:
Convocatoria:
Secretari:
Interventora:

DE 8 D’AGOST DE 2017

Alaro, Casa Consistorial, sala de reunions

8 d’agost de 2017, dimarts
14’10 h.
14’30 h.

Guillermo Claret Balboa Buika, batle

Aina Maria Munar Isemn
Jordi Amengual Far

Aina Sastre Bestard

Roger Anthony Andrews
ordinaria

primera

Jaume Nadal Bestard
Juana Maria Oliver Vaquer

1. ACTA ANTERIOR (26.07.2017).-

Sotmesa a votacid, s’acorda per unanimitat:
- Aprovar ’esborrany de I’acta de la sessi6 ordinaria de 26 de juliol de 2017.

2. FACTURES.-

En exercici de I"atribuci6 delegada per resolucié de batlia nim. 592-2015, de 2
de juliol, (BOIB num. 120, de 08.08.2015), s’acorda per unanimitat aprovar les segiients

factures:
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I'LLES BALEAR RS
Nuam. Nim. doc. Raé social de la persona interessada
001102 B07047525 ADALMO S.L.
001103 B07079668 ZABALETAS.L.
001104 18224200N CATALA BAUZA M* JOSE
001105 A07056666 SUPERMERCADOS COP S.A.
001106 A07056666 SUPERMERCADOS COP S.A.
001107  A07056666 SUPERMERCADOS COP S.A.
001108 A07056666 SUPERMERCADOS COP S.A.
001109  A07056666 SUPERMERCADQS COP S.A.
001110 A07056666 SUPERMERCADQS COP S.A.
001111  AQ7056666 SUPERMERCADQOS COP S.A.
001112  A07056666 SUPERMERCADOS COP S.A.
001113  A07056666 SUPERMERCADQS COP S.A.
001114  A07056666 SUPERMERCADOS COP S.A.
001115  A07056666 SUPERMERCADOS COP S.A.
001116  A07056666 SUPERMERCADOS COP S.A.
001117  AQ07056666 SUPERMERCADOS COP S.A.
001118  A07056666 SUPERMERCADOS COP S.A.
001119  AQ07056666 SUPERMERCADOS COP S.A.
001120 A07056666 SUPERMERCADOS COP S.A.
001121 X2301519R ZHOU MINHAI
001122 41329822H  PONS FERRER ANDRES
001123 43681215Y BOU PALMES, IGNASI
001124  43133955P LLODRA PIZA, G.A.
001125 X2301519R ZHOU MINHAI
001126  G57297863 ASS. ESCULL SOLIDARI
001128 43204115H RIPOLL FULLANA, M.M.
001129 F57078644  INFORAIGUER S.C.
001130 F57078644 INFORAIGUER S.C.
001131  43047857E CUART VERDERA, ENCARNACION
001133 B07175615 PORAXA MALLORCAS.L.
001135 B57309304 INFORMATICA ALDIAS.L.
001136 B85582013  SEVIP & CERSA SLU (MEVISA)
001137 B57660581  CATERING BON GUST S.L.
001138 B57660581  CATERING BON GUST S.L.
001139 A08062846 RIBES & CASALS S.A.
001140 A08062846 RIBES & CASAIS S.A.
001141 42970510R  HOMAR MAYOL, GUILLERMO
001142 B07907868  AIGUA CORRENT S.L.
001143 B57082323 IMPRESRAPIT S.L.
001144 B07794720 COPIES PUBLICITAT S.L.
001145  43220869M ROTGER GENOVART, M.M,
001146 B57217820 FERRETERIA NOVAS.L.
001147 B57217820 FERRETERIANOVASL.
001148 B07907868  AIGUA CORRENT S.L.
001149 F57917544  MUSIBAL SDAD COOP
001150 B57660581  CATERING BON GUST S.L.
001151 78209194V  SIMONET HOMAR PEDRO
001153 B66622846 COMABES.L.
001156 B07834534  DIST. UNIVERSAL MCA S.L.
001157 B57775181 MAYBER PALMA S.L.
001158 X3302706K  CHEN, JINTING
001159 (357886293 VINCLES ESPAI FAMILIAR
001160  43066428D  SIMONET LLADO JORDI

Num. fac.

0040/24051
1111980
7000107
C9-A-1743856
C9-A-1743897
C9-A-1746430
C9-A-1746463
(C9-A-1747259
(C9-A-1747626
C9-A-1745058
C9-A-1749561
C9-A-1749566
C9-A-1751925
C9-A-1752213
C9-A-1753213
C9-A-1754319
C9-A-1754434
C9-A-1754471
C9-A-1754622
62112

A28283
005/2017
08/0217
2017000679
1000341
13/2017
A/13656
A/13648
011/2017
16300
1000754
C/206

139

141
C8/102319
R8/100285
A/51

DD/698
17/9326
1001142
07/2017

208

207

DD/744
20170698

140

13/2017
C-35194
Al17/8032
A/5207

S/N

1031/2017
001553



001161
001163
001164
001165
001166
001167
001168
001169
001170
001171
001172
001173
001174
001175
001176
001177
001178
001179
001180
001181
001182
001183
001184
001185
001186
001187
001188
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43066428D
B07079668
78208392C
78218473G
X3302706K
X2523071V
B07757958
B57784027
B07731417
B97611164
A07045248
A07045248
B07056252
B07056252
B07056252
B07056252
B57208878
A08663619
A08663619
A08663619
AB3052407
A08663619
B57111528
Q02866001G
A81948077
A81948077
76921305]

CONTRACTE MENOR DE SERVEIS

B ALEARS

SIMONET LLADO JORDI
ZABALETA S.L.
MARTORELL FONTIRROIG, L.
URBANO LLABRES, M.A.
CHEN, JINTING

GUO, YINCUI
TONERCLASS S.L.
BALEAR DE SERVEIS, SLU
GRUAS MARRATXI S.L.
INSIGNA UNIFORMES S.L.
MELCHOR MASCARO, S.A.
MELCHOR MASCARO, S.A.
TELIM, S.L.

TELIM, S.L.

TELIM, S.L.

TELIM, S.L.

MAC INSULAR S.L.
CAIXABANK SA
CAIXABANK SA
CAIXABANK SA

CORREOS Y TELEGRAFOS SA
CAIXABANK SA

FEIM ESPORT SL.

CREU ROJA ESPANYOLA
ENDESA ENERGIA SAU
ENDESA ENERGIA SAU
CARRACEDO MATEO, M.L

*2017-ANY COSSIER-

001554 423,50
1112527 70,41
21 67,76
1000040 907,50
S/N 24,50
S/N 22,80
6011 907,50
2016 3.160,08
000463 280,82
FIA171838 1.133,23
1707075 941,49
1707074 2.323,20
2017/A/37257 84,78
2017/A/372257 54,64
2017/A/37259 170,67
2017/A/372260 80,24
2017/A/37226 10.468,25
00101CC1236903 20,33
00101CC1332133 1,69
00101CC1332135 8,47
4002089780 897,83
00101CC1236902 30,49
171233 1.807,38
07040-2017-08-09-N  1.140,53
PIM701N1105487 843,06
PIM70IN1099468  1.154,86
17005 363,00
TOTAL ... 52.258,30

“NETEJA DEL COL-LEGI

D’EDUCACIO INFANTIL 1 DE PRIMARIA (CEIP) PERE ROSSELLO I OLIVER”.-

(Retirat).

4. SUSPENSIO DEL CONTRACTE D’OBRES “REHABILITACIO DE LA
PLACA DE CABRIT I BASSA”.-

(exp. nam. 93-2017)

1. Fets.

Acta de suspensi6 temporal de les obres, de 15 de juny de 2017.
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2. Fonaments de dret.

Article 220 del Reial decret legislatiu 3/2011, de 14 de novembre, text refos de
la Llei de contractes del sector piblic, sobre la suspensio dels contractes; i clausula 32 del
plec incorporat al contracte de 1’obra, de 9 de gener de 2017.

3. Acord.
En exercici de I’atribuci6 delegada per resolucié de batlia nim. 592-2015, de 5

d’agost (BOIB nim. 120, de 08.08.2015), s’acorda per unanimitat:

Ratificar, amb efectes de 15 de juny de 2017, la suspensio del contracte de I’obra
“Rehabilitaci6 de la Plaga de Cabrit i Bassa”, de 9 de gener de 2017, amb ’empresa Amer
e Hijos, S.A.

Circumstancies que han motivat la suspensio i situacié de fet en ’execucio de
I’obra: el motiu de la paralitzacié és la impossibilitat de finalitzar les feines pendents
(adequacio de faganes), ja que el cablejat de les faganes esta pendent de ser retirat per part
de les companyies subministradores d’electricitat i de serveis de telefonia.

Quan els treballs de retirada de cablejat hagin estat executats la direccid de
’obra ho comunicard a la contractista, que haurd de signar la corresponent acta
d’aixecament de la suspensio temporal de les obres en el termini d’1 (una) setmana. La
contractista haura de finalitzar els treballs pendents en el temps d’1 (una) setmana a partir
de la signatura de I’acta d’aixecament de la suspensio temporal de les obres.

En aquest estat, i no havent-hi més assumptes a tractar, el president aixeca la
sessid, de la qual s'estén la present acta 1 jo, com a secretari, en dono fe.

Alaro, 8 d’agost de 2017.
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